[bookmark: _GoBack]Регистрационный  номер
№ ______ от __________20____г.
                                                                                                 Директору МБОУ «Ищёрская  СОШ №2»
 ст. Ищёрская, Наурского района, ЧР
Хаджиевой М.А.

                                                                                                 __________________________________
                                                                                                                                     (Ф И О родителей
ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить  в число учащихся ________ класса моего (ю)

(сына, дочь) __________________________________________________________________________
                                                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)
Год, число и месяц рождения ___________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________

в профильный класс (группу) (нужное отметить в таблице значком «V») в МБОУ «Ищерская СОШ №2»:
	№
	Профиль

	1
	Социально-экономический (обществознание, география, история, математика)

	2
	Естественно-научный (химия, биология, математика)

	3
	Гуманитарный (литература, английский язык, история, обществознание)

	4
	Технологический (математика, информатика, физика)

	5
	Универсальный профиль

  С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством    о   государственной   аккредитации   МБОУ «Ищерская СОШ №2», распорядительным актом о закрепленной территории за МБОУ «Ищерская СОШ №2» и    другими   документами, регламентирующими   организацию образовательного процесса МБОУ «Ищерская СОШ №2», ознакомлен(ы).
                                                             _____________   _______________________________

 В соответствии с Федеральным законом от 27. 07.2006г. №152- ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
                                                                      ______________     _________________________________

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение _____________________________языка и литературного чтения на родном_________________ языке.
                                                                     ______________    ___________________________________

«___»___________20___г. 		_________    ____________________________
	(дата)				(подпись)			(расшифровка)

Прилагаются следующие документы:
1. Заявление.
 2. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) поступающего.
3. Аттестат об основном общем образовании поступающего, выданный в установленном порядке.
 4. Личное дело поступающего.